
\MS^I:° úrao břer jav 

nám, T.G.Masaryka 3, 

690 81 Břeclav 

- H .11. ?01H 

Dobrý den., 
nevím přesně na koho se obrátit na městském úřadě v Břeclavi, tak 
dotaz posílám takto obecně. Jde mně o to, že na pozemku ve vlastnictví 
obce Břeclavi, Katastr Břeclav,/ č. parcely 424/23/ proběhlo ze strany 
fa: Tlak Smolík na této ploše sloužící k parkování vlastníků a nájemníků 
bytového domu třída 1. máje 3414 k rozparcelování této pšochy na 
parkovací rnís'"a * označením dle bytových jednotek. Protože plocha je 
ve vlastnictví obce, tak se dotazuji, jestli k této činnosti město ía: Tlak 
Smolík vyzvalo, nebo dokonce, jestli této firmě tento pozemek náhodou 
neprodalo.Není nám totiž jasné, proč k tomuto značení vůbec došlo. Na 
Kaias i: r VCŽJ --.ti • v!asmík ofocc ̂  reels v ". mého pohledíš je íoto 
značení značně zavádějící a nevhodné. 
Dotaz jsem již zaslal formou emailu na podatelnu Měli 20.9.2016, nebylo 
mně však odpovězeno. 
Děkuji za informaci 

S pozdravem 
a přáním hezkél dne 

uřílek 

Od koho: 

Radomír Kouřílek, ... 

690 02 Břeclav 

v Břeclavi dne: 14.11.2016 


